
 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

  
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

 

k veřejné zakázce (dále jen „VZ“): 

„Software Microsoft Exchange“  
VZ_NBK_040_2020_02 

 
Typ VZ:    Zakázka malého rozsahu 
Datum zahájení VZ:  20.11.2020 
Systémové číslo VZ:  P20V00000101 
 

Zadavatel:   Město Nymburk, IČO / DIČ: 00239500 / CZ00239500 
    Nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 
    zastoupený Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

Město Nymburk, zastoupené odborem informatiky oznamuje, že jako veřejný zadavatel dle zákona 
č. 134/2016 Sb., v platném znění (dále jen „zákon“), na základě provedeného zadávacího řízení výše 
uvedené veřejné zakázky na dodávku, zadané v souladu se zákonem a vnitřním předpisem č. 9/2016 
rozhodl o tom, že zakázka bude zadána : 

Firma SoftwareONE Czech Republic s.r.o. , Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4, IČO: 24207519 
 
 
Identifikační údaje doručených nabídek 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma / název: Xevos Solution s.r.o. 

Sídlo:    28. října 1584/281, 709 00 Ostrava 

IČO:    27831345 

Nabídka č. 2 
Obchodní firma / název: K-net Technical International Group, s.r.o. 

Sídlo:    Antonínská 565/20, 602 00 Brno 

IČO:    47916745 

Nabídka č. 3 
Obchodní firma / název: Z + M Partner, spol. s. r. o. 

Sídlo:    Valchařská 3261/17, 70200 Ostrava 2 

IČO:    26843935 

 

 

 

Město Nymburk 
Náměstí Přemyslovců 163  
288 02 Nymburk 



 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

Nabídka č. 4 
Obchodní firma / název: SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 

Sídlo:    Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4 

IČO:    24207519 

Nabídka č. 5 
Obchodní firma / název: PREDNY SLM s.r.o. 

Sídlo:    Veselá 169/24, 60200 Brno 

IČO:    07972571 

Nabídka č. 6 
Obchodní firma / název: Rychetský Michal 

Sídlo:    Masarykova 1252/23, 28802 Nymburk 

IČO:    49535650 

Nabídka č. 7 
Obchodní firma / název: DNS a.s. 

Sídlo:    Na Strži 65/1702, 14000 Praha 4 Nusle 

IČO:    25146441 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek a stanovení pořadí nabídek 

Zadavatel stanovil, že bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny bez 
DPH a stanovil pořadí účastníků viz tabulka níže.  

 

Pořadí Uchazeč Cena v Kč 
bez DPH 

Cena v Kč 
s DPH 

1. SoftwareONE Czech Republic s.r.o. 329 615,- 398 834,15 

2. Xevos Solution s.r.o. 357 360,- 432 405,60 

3. K-net Technical International Group 365 065,- 441 728,65 

4. DNS a.s. 370 447,73 448 241,75 

5. Z + M Partner, spol. s. r. o., 373 542,- 451 985,82 

6. Rychetský Michal 363 467,03 459 513,64 

 

Firma PREDNY SLIM s.r.o. byla zadavatelem vyloučena z důvodu nesplnění požadavku 2.1 zadávací 
dokumentace s návazností na Dodatečnou informaci č. 2 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tel.: +420 325 501 101   IČ: 00239500      
E-mail: mail@meu-nbk.cz  DIČ: CZ00239500 
www.mesto-nymburk.cz Datová schránka: 86abcbd  

Výsledek posouzení splnění podmínek 

Zadavatel posoudil nabídky účastníků dle ekonomické výhodnosti nabídky z hlediska splnění zákonných 
požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

 

Rada města Nymburk schválila usnesením č. 554/2020 ze dne 02.12.2020 výsledek veřejné zakázky 
malého rozsahu na dodávky, zadané v souladu se zákonem a vnitřním předpisem č. 9/2016 pod spisovou 
značkou VZ_NBK_040_2020_02 s názvem „Software Microsoft Exchange“ a zadavatel rozhodl o výběru 
nejvhodnější nabídky pro město Nymburk takto: 
 

SoftwareONE Czech Republic s.r.o. , Vyskočilova 1410/1, 140 00 Praha 4,  
IČO: 24207519 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky na základě ekonomické výhodnosti nabídky. 
 

Poučení 

Zadavatel postupoval v zadávacím řízení v souladu s vnitřním předpisem č. 9/2016 a dodržel zásady 
zadávání veřejných zakázek dle § 6 zákona.  
Proti tomuto oznámení není možno podat odvolání. 
 
 

V Nymburce, dne 10.12.2020       
 
 
 
 
 
 

…………………………………. 
Na základě pověření zadavatele ze dne 18.11.2020 

Bc. Josef Hájek 
vedoucí odboru informatiky 

Městský úřad Nymburk 


		2020-12-11T11:10:12+0100




